MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Acompanhamento de Ações do Ministério Público

CAMP 12

Ofício nº 184/2023/CAMP/MPC
Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Conselheiro Mauri José Torres Duarte
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte/MG

Assunto: Encaminha documentação relativa à Certidão de Débito nº 305/2014

Excelentíssimo Senhor Conselheiro-Presidente,

Encaminho a V. Exa., com fundamento no inciso XXVI, do art. 41, do

Regimento Interno desse Tribunal de Contas, a documentação recebida por meio do ofício

146/2022, relacionado à quitação do Débito inscrito na Certidão nº 305/2014, emitida nos

autos da Prestação de Contas Municipal nº 444.758, em face de Ester Barros Morais Costa,

para adoção das medidas cabíveis constantes da Resolução nº 13/2013 dessa Corte.

Atenciosamente,

Marcílio Barenco Corrêa de Mello

Procurador-Geral do Ministério Público de Contas
(documento assinado digitalmente)

		2023-01-19T16:01:24-0300
	MARCILIO BARENCO CORREA DE MELLO:00601908767